
VSS/Raiffeisen Jugend-Fußball-
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Mannschaft Ansprechpartner Mobil E-Mail

SPVG Aldein/Petersberg Mario Leonardelli 334-6841109 spvgaldeinpetersberg@gmail.com

US Alta Badia Heini Clement 339-8368927 heiniclement@gmail.com

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SPG BuGaTiVö Markus Hillebrand 338-9291345 hillebrand.m17@gmail.com

SPG Etschtal Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

ASV Kaltern Stefan Prinoth 330-838370 prinoth.s@virgilio.it

SG Klausen/Lajen Hannes Lintner 329-1576251 lintnerhannes@yahoo.com

SG Latzfons/Verdings Siegfried Profanter 348-7632705 sigi.profanter@gmail.com

ASV Milland Mario Delogu 348-1693408 delogu.mario.64@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling Michael Peterlini 339-6220427 michael.peterlini@yahoo.de

SPG Neumarkt/Unterland Berg Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

Pool Unterland Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

SPG Prad/Laas/Eyrs Markus Lutt 347-2642204 lutt.markus123@gmail.com

Pro Team Günther Pörnbacher 335-1248517 guenther.poernbacher@gmail.com

Sarntal Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

ASV Steinegg Oliver Mahlknecht 349-5064017 ollimah99@gmail.com

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Roland Steinmair 342-6964243 r.steinmair@simonazzi.bz.it

SG Ultental Georg Breitenberger 347-9396277 georgwicht@yahoo.de
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